
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
15
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
9
3

10
43
32

112
24

157
278
818
317
62
23

739

282
98
18
53
72

378
2
6
8

11
30
33
46
75

101
114
130
154
375
715

Nombre
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
WYLLYN RICHARD ALVES
OSCAR HONORATO BUENO
LUIZ FELIPE GANASSOLI
FABIO ELIAS
JEFERSON JOSÉ SOUZA
ANTONIO MARCOS SUTIL DE OLIVEI
LUIZ GUSTAVO GUENO
EDGAR NOGUEIRA
GUILHERME NEPOMOCENO
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
ADRIANO LUCKS
ZEK SEIZES

GUSTAVO HUPALO SIMAO
HERALDO DE MOURA PEREIRA
FLAVIO RIBAS CASSOU
SÉRGIO IZIDORO
GENIVAL VIDAL DOS SANTOS
LEANDRO SINISKI
DANIEL ANDRE BARTEL
SILVIO ROBERTO ALCHINI
ANDRE RICARDO TREVIZAN
RAFAEL KUSMA CAPOIA
FERNANDO RODRIGUES
LUCAS BUENO
JOAO ROQUE ALVES NUNES
MARCIO LAGO
RODRIGO FARIAS
ERICSON KOCH
FABIANO SCHELBAUER DZICKANSKI
ODIRLEI DAVID DE LIMA
MARCELO HENRIQUE DE SOUZA
BRUNO GOMES NUNES

Mejor Tm
1:05.147
1:05.151
1:07.373
1:09.040
1:08.676
1:09.839
1:11.985
1:11.659
1:11.094
1:10.368
1:13.484
1:17.663
1:22.653
1:15.924

1:10.754
1:13.018
1:11.745
1:18.273
1:17.390
1:15.498

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+2.051
+41.422
+58.270

+1:00.467
1 Vuelta
+16.870
+18.424
+18.996
+39.614
+41.751
2 Vueltas
3 Vueltas
7 Vueltas

11 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
ROMAQ/DASH/MD9PREPARAÇOES
AWB / STREET SHOW
ACE GASES-AUTO EL.FRONTEIRA-GRÁFICA KOSTER
KORU MOTOS/LOLA MODAS/MWG/AUTO POSTO ISAC
JUNIOR AUDIO CAR,PIT STOP ESTACIONAMENTO
ASSIS TABACOS
CR MOTOS - TENENTE MOTOS - EQUIPE SANJO
PASSARINHO AUTOMOVEIS MONTINE VEICULOS
MJ ESQUADRIAS E ALUMINIO,DIRCEU MOTOS,
BATUKE PNEUS E RODAS
POSTO AVENIDA,NILSON CONTABILIDADE,COELHO MOTOS
RADAN
CR MOTOS - TENENTE MOTOS - EQUIPE SANJO -
SEIZES CONTABILIDADE

TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS
TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS
GREEN E RED RACING - COELHO MOTOS
BEATRICE IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS

GREEN/REDRACING
CASA DOS BONECOS ,SETE FESTAS
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/NENE MOTOS/IMS

VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
 GREEN E RED RACING/ BOX 8 MOTO PEÇAS/ AND DOCTOR
BUENO´S MOTOS/BARÃO COMERCIAL/OS BAINOS/POSTO JR
MILMETAIS
GREEN/REDRACING
LAROMAC/TRANSAMERICA FM/EQUIPE VX CROSS

CELMOTO - DURALINE - GRAFICA FUTURA
DICOS AUTOMOVEIS E BATUKE PNEUS E RODAS
GREEN/REDRACING
MILMETAIS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+2.051

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:05.147

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[9] MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI

Impresos: 16/5/2010 17:35:15

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

250cc 4 tempos

Prova até 250cc 4t

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 12:00

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
307
136
740
909
159
455
609
88
832
370
19
45
760
911
4
8

128
57
611
28
311
7
18
983
671

157
55
2
7
7
14
23
32
38
46
71
74
78
110

Nombre
JEISON SCHEIDT
JONATHAN HEY JAREK
 DIEGO ROGERIO TAVARES
LEONARDO CASSAROTTI
GABRIEL HAIDUK
EDINEI BUENO
LUIZ GUSTAVO K. FILA
MAIK DALBOSCO ANSELMO
MAURITI HUMBERTO DA SILVA
LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA
LEANDRO STOCLOSKA QUILANTE
JOSE LUIZ TORRES
VAGNER SCHMUTZ DA SILVA
ODAIR JOSE CAMARGO
LUIS FERNANDO DE MATTOS
LEONARDO T. PIANARO
MARIO MORAIS JUNIOR
ALESSANDRO DE LARA
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO
ALAN MICHEL MEYENBERG
CLEBERSON DOS SANTOS
KALED GEORGES GONÇALVES PAQUET
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
WESLEY DE FARIA FERREIRA
 JELTON LUIZ SCHEIDT

RAFAEL RAVANELLO
DIEGO PADILHA
DANIEL ANDRE BARTEL
CESAR CERNACH
RUBENS DONEDA
MARCIO FERNANDO BOROX
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
FERNANDO PEÇA
FABIANO GRAHL DE SOUZA
CLAUDIO ALVES
CRISTIANO FERNANDES
ALCIONE VIEIRA
PEDRO DE LIMA NETO

Mejor Tm
1:01.664
1:01.897
1:02.692
1:02.359
1:03.446
1:03.645
1:06.306
1:06.429
1:06.948
1:06.764
1:06.719
1:06.965
1:07.805
1:08.629
1:09.681
1:10.541
1:07.278
1:08.348
1:11.879
1:02.666
1:07.071
1:24.076
1:10.323
1:10.832
1:07.242

1:08.096
1:06.483

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+3.375
+6.719
+22.636
+29.708
+46.145
1 Vuelta
+5.272
+13.041
+22.268
+24.494
+38.916
+42.381
+51.183

+1:16.371
2 Vueltas
+4.903
+32.884
3 Vueltas
4 Vueltas
+1:13.187
+5:10.343
5 Vueltas
+5.596

7 Vueltas

9 Vueltas
10 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
VIA BRASIL VEICULOS, SH23.COM.BR
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
BELPARTS/BOLLAMX/SERGINHO SUSPENCOES/THOLLOKO
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
BEL PARTS
SUPERMERCADO BUENO
FEIJAO FORMIGA/ CARROCERIAS LOPES/ FORD KONRAD
 D U C A R A U T O M Ó V E I S
POSTOS ATENAS
FREE RACING/BEL PARTS
EQUIPE VXCROSS/DISK FLORES/MARMORARIA WENFURTER
COURO CENTER BANCOS EM COURO
SAT PARANÁ / RUSSO ROOTS
EQUIPE VX CROSS/SHIMOGUIRI MOTOS/REDE NICOLA VEÍCU
TRATORCASE/3M RACING /SAT PARANÁ/CLUBE VERDE
 PARTY BALOONS / L.P.FESTAS
CECATO AUTO PEÇAS
GRAXA STOP CAR
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
TECNOTULIN / MOTOWAY / ODONTO XAXIM
BEL PARTS
TICO RACING /BOTIFRANGO /POSTO FRONTEIRA /BAGGIO
COLOMBO LEILÕES
CONEXÃO MOTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS

RAVATO DIESEL
ALUMINIO GENIAL/TINTAS CENTENARIO/DURAU CROSS
CASA DOS BONECOS ,SETE FESTAS
COLEGIO MONTEIRO LOBATO
COUROCERNTER, R2, JARVA, DECAR
BELPARTS/TUTOS RESTAURANTE/WILL MOTOS/JM VEICULOS
CCV CHEVROLET,SUZUKI MOTOCENTRO,GRAN PARK CHEVROLE
DONELLI MOTO X
CARBONCARS / BEL PARTS
GRAHL ORTODONTIA APARELHOS DENTARIOS
TRANS BEAN REITURBO DESPVIANA MARCELO ALVES
FHC AUTO PEÇAS
MERCADO GARCIA
COLOMBO LEILOES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.375

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:01.664

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[307] JEISON SCHEIDT

Impresos: 16/5/2010 17:37:57

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

Estreantes Especial

Prova Est. Esp

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 12:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

N°
125
151
252
300
333
371
400
501
742
748
963
977
991

Nombre
WELNER LINDENBERG FILHO
RAYLLAN BATISTA CALIXTO
LUIZ ARNAUD FORMIGA
SERGIO SCHMIDT
LUCIANO RANGEL
PAULO HENRIQUE NOGUEIRA
PAULO CESAR CUJA
GIOVANI VALENTE
HELDER JOSE GANDOLFO
MARCOS ROGERIO TAVARES
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
OSLEI HONORATO DE OLIVEIRA
GUILHERME HENRIQUE ZINHER

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MARMORARIA LINDENBERG
MVK MOTOS , CALIXTO AUTOMOVEIS
MECANICA FORMIGA

TETÉMOTOS
CASA DE CARNE SANTOS , MERCADO FRANCIELY GUARUJA
EXPLORER MOTO CLUBE, CENTRO ÓPTICO
MECANICA PISSAIA-TRANSP. QUINTA
R6 MOTO PEÇAS
BELPARTS/BOLLAMX/SERGINHO SUSPENCOES/THOLLOKO
MULTISOM
COUROCAR BANCOS EM COURO
ESCORAS TAMANDARÉ

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+3.375

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:01.664

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[307] JEISON SCHEIDT

Impresos: 16/5/2010 17:37:57

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

Estreantes Especial

Prova Est. Esp

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 12:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

N°
15
609
32
277
68
77
11
69
154
80
14
34
501
41
20
84
13
7

739
97
54
23
968

114
42
912
285
8
11
24
28
62
64
84
278
317
375
378
412

Nombre
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
LUIZ GUSTAVO K. FILA
LUIZ FELIPE GANASSOLI
ARNALDO SOUZA DE LARA
JEYMISSON MELO
MATHEUS MOCELIN
DOUGLAS KORELO
JULIO CESAR VASELKOSKI
ADRIANO SCROCARO
LEANDRO RUIZ DE PAULA
EDUARDO BERNARDI SANTOS
OSMAR JUNIOR TRAIANO
ABDALA THOMÉ
SERGIO VINICIUS BRITO DA SILVA
JUCINEI KUROWSKY
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER FI
PEDRO MARCELO
ZEK SEIZES
RENATO GUIMARAES
ODIRLEI DAVID DE LIMA
ADRIANO LUCKS
JAISO LISBOA

ERICSON KOCH
MARCOS AUGUSTIN
RAFAEL ANTONIO SARNECKI
MARCELO LOURENÇO COUTO
ANDRE RICARDO TREVIZAN
RAFAEL KUSMA CAPOIA
JEFERSON JOSÉ SOUZA
EDUARDO RUIZ DE FREITAS
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNIO
MARCIO SILVIO RIBEIRO
WILLIAM FRANÇA COSTA
GUILHERME NEPOMOCENO
MARCELO HENRIQUE DE SOUZA
LEANDRO SINISKI
EVANDRO EVANGELISTA

Mejor Tm
1:08.045
1:09.066
1:09.673
1:10.066
1:10.557
1:10.728
1:11.692
1:12.548
1:12.302
1:12.301
1:13.923
1:13.132
1:14.013
1:14.000
1:13.784
1:16.320
1:16.876
1:17.106
1:17.844
1:18.015
1:21.996
1:23.986
1:17.449

1:15.220
1:20.173
1:12.218

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+16.404
+26.597
+33.288
+39.275
+40.223
+52.951
+56.359
+57.086

+1:00.883
+1:01.616
+1:05.575
1 Vuelta
+3.859
+4.154
+18.380
+31.972
+34.563
+38.294
+52.484
2 Vueltas
+2.483

3 Vueltas

8 Vueltas
+10.898
10 Vueltas
11 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
 MOTO SAVAGES BODE MOTOR
FEIJAO FORMIGA/ CARROCERIAS LOPES/ FORD KONRAD
JUNIOR AUDIO CAR,PIT STOP ESTACIONAMENTO
ARNALDO FILMES, REDE MASTER ITAPERUÇU
DOMINIO AMBIENTAL / JE PREPARAÇÕES /CLUBE VERDE
DECORSUL, BODE MOTORS
AUTO POSTO IVAÍ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAÍ
NOBILE MUDAS FLORESTAIS,METALURGICA ZENKER
SCROCARO LOCAÇAO EQUIPAMENTOS
MULTICICLO/EXPLORER
TERRAPLENAGEM GASPARIN/TRANS SCREMIN/AUTO PARAGUAY
TRAIANO MOTOS
FARMACIA SANTO ANTONIO
BELEZA EM DESTAQUE
JK PREPARAÇÕES- TECMATIC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
SILAQUA/PAVIN MAT CONST/RUDINIK MOTO PEÇAS
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/RUDNICK MOTOPEÇAS

SEIZES CONTABILIDADE
REVECAR AUTOMOVEIS-TOTAL MOTOS-SAOMAISLOUKOS
DICOS AUTOMOVEIS E BATUKE PNEUS E RODAS
CR MOTOS - TENENTE MOTOS - EQUIPE SANJO -
ZICO TRANSPORTES E POSTO SÁO PAULO

REVECAR AUTOMOVEIS/RV FINANCIAMENTOS
BODE MOTORS
FENIX MOTO PEÇAS

VELEIRO VEICULOS, AMENDOIM RACING
CR MOTOS - TENENTE MOTOS - EQUIPE SANJO
REDE MASTER ITAPERUÇU
RADAN
REDE MASTER ITAPERUÇU,REINALDO BUZATO,NAPOLITANO
TEC VIDROS
RSSRSFAIK
POSTO AVENIDA,NILSON CONTABILIDADE,COELHO MOTOS
GREEN/REDRACING
GREEN/REDRACING
CONSORCIO NACIONAL VOLKSWAGEN / BENTAUTO MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+16.404

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:08.045

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[15] DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA

Impresos: 16/5/2010 17:38:25

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

Estreantes Nacional

Prova Est. Nac.

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 12:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/2



Pos.
40
41
42
43
44
45
46
EX

N°
478
510
709
711
847
959
978
16

Nombre
JOSUE MINOSSO
EDER DOS SANTOS
MAYCON RESMAR CORREIA
EMERSON STRAPASSAO
LEANDRO TEIXEIRA MARTINS
AGNALDO DA SILVA
RICARDO RIBEIRO BATISTA
BRAULIO ANDRADE

Mejor Tm
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

1:17.658

Dif. resp. 1°
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
CECILIA AUTO PECAS E MECANICA / BODE MOTORS
BDE MOTORS
CONEXAO MOTOS
AMENDOIM RACING, VELEIRO VEICULOS
DOMINIO MOTOS / MULTIFROTA
JARVA RACING/COLOMBO LEILÕES/HAVAIANINHA BEBIDAS
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS
POSTO ROTA 16 FARMACIA MORROFARMA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+16.404

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:08.045

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[15] DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA

Impresos: 16/5/2010 17:38:25

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

Estreantes Nacional

Prova Est. Nac.

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 12:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 2/2



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
9
3

10
112
24
18
15
33
25

157
282
53
62

278
501

2
6

23
30
37
72
75
98

101
130
154
273
317
375
612
709
912

Nombre
MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI
GIOVANNI VEIGA ADRIANO
WYLLYN RICHARD ALVES
FABIO ELIAS
JEFERSON JOSÉ SOUZA
FLAVIO RIBAS CASSOU
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
LUCAS BUENO
VOLNEI DA FONSECA
ANTONIO MARCOS SUTIL DE OLIVEI
GUSTAVO HUPALO SIMAO
SÉRGIO IZIDORO
JOSE CARLOS FIGUEIREDO

LUIZ GUSTAVO GUENO
ABDALA THOMÉ
DANIEL ANDRE BARTEL
SILVIO ROBERTO ALCHINI
ADRIANO LUCKS
FERNANDO RODRIGUES
JOSE VITOR CIT
GENIVAL VIDAL DOS SANTOS
MARCIO LAGO
HERALDO DE MOURA PEREIRA
RODRIGO FARIAS
FABIANO SCHELBAUER DZICKANSKI
ADRIANO SCROCARO
WILLIAM FRANÇA COSTA
GUILHERME NEPOMOCENO
MARCELO HENRIQUE DE SOUZA
JORGE HENRIQUE DA FONSECA
MAYCON RESMAR CORREIA
RAFAEL ANTONIO SARNECKI

Mejor Tm
1:05.831
1:06.108
1:07.598
1:09.798
1:11.478
1:11.046
1:08.954
1:11.583
1:12.083
1:13.457
1:10.114
1:17.992
1:18.527

1:08.318
1:13.226

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+13.525
+31.529
+52.438
1 Vuelta
+0.913

+12.528
+14.382
+15.808
+25.011
+45.400
2 Vueltas
+21.185

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
ROMAQ/DASH/MD9PREPARAÇOES
AWB / STREET SHOW
ACE GASES-AUTO EL.FRONTEIRA-GRÁFICA KOSTER
ASSIS TABACOS
CR MOTOS - TENENTE MOTOS - EQUIPE SANJO
GREEN E RED RACING - COELHO MOTOS
 MOTO SAVAGES BODE MOTOR
BUENO´S MOTOS/BARÃO COMERCIAL/OS BAINOS/POSTO JR
POWER SOM /ASSADOS SATOLLI/P&S MODAS
PASSARINHO AUTOMOVEIS MONTINE VEICULOS
TERRAPLANAGEM SIMÃO DISK ENTULHOS, FENIX MOTOS
BEATRICE IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
RADAN

MJ ESQUADRIAS E ALUMINIO,DIRCEU MOTOS,
FARMACIA SANTO ANTONIO
CASA DOS BONECOS ,SETE FESTAS
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/NENE MOTOS/IMS
CR MOTOS - TENENTE MOTOS - EQUIPE SANJO -
 GREEN E RED RACING/ BOX 8 MOTO PEÇAS/ AND DOCTOR
MARUMBY RACING - DASH - SUL MOTOS

GREEN/REDRACING
TERRAPLANAGEM COTIA, PODIOM MOTOS
LAROMAC/TRANSAMERICA FM/EQUIPE VX CROSS
CELMOTO - DURALINE - GRAFICA FUTURA
SCROCARO LOCAÇAO EQUIPAMENTOS
RSSRSFAIK
POSTO AVENIDA,NILSON CONTABILIDADE,COELHO MOTOS
GREEN/REDRACING
PAULINHO ESCAPAMENTOS BANCO VOLKSWAGEN
CONEXAO MOTOS
BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+13.525

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:05.831

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[9] MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI

Impresos: 16/5/2010 17:39:00

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

Força Livre Nacional

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 16:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No clasificado (50% = 5 Vueltas)
16
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
10
18
34
43

512
33

226
77
3

23
733
127
89
82
46

1
69

943
180

7
2

13
22
31
52
71

112
205
300
404
729
847

Nombre
WYLLYN RICHARD ALVES
GILSON LUIZ ARAÚJO
OSMAR JUNIOR TRAIANO
OSCAR HONORATO BUENO
JOAO PAULO DA FONSECA
LUCAS BUENO
JONAS PEREIRA JUNIOR
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA PER
CHRISTOPHER AMHOF PAUL
PAULO SÉGIO COELHO ANTUNES
JOÃO RIBEIRO PINTO
EDVAN GOOD RODRIGUES
LEANDRO KOBACHUK
AROLDO RUSSO FILHO
ERNESTO WALDEMAR ZIMMERMANN

JOÃO EDUARDO PASTOR DOS SANTOS
JEYMISSON MELO
RAUL BRUNOSI JUNIOR
ADIR PADILHA
ROBSON MIRANDA
ADRIANO GIL DA CRUZ
AUGUSTO AMHOF
ALESXANDER DA ROCHA NUNES
RUDIMAR CAMARA SEBBEN
SANDI PEDROSO FILHO
CLAUDIO ALVES
ANDERSON PAVLIK
JOSE LUIZ BAPTISTA
SERGIO SCHMIDT
ROBSON MACHADO
ELIEZER RIBEIRO PINTO JUNIOR
LEANDRO TEIXEIRA MARTINS

Mejor Tm
1:08.203
1:10.319
1:12.401
1:08.813
1:11.349
1:12.639
1:16.583
1:16.374
1:18.083
1:19.373
1:21.491
1:18.991
1:25.596
1:28.423
1:34.636

1:25.166
1:10.643
1:11.369
1:21.246

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+13.771
+29.496
+31.251
+31.914
+40.381

+1:23.942
1 Vuelta
+20.673
+43.798
+52.749

+1:04.214
2 Vueltas
+29.829
3 Vueltas

7 Vueltas
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
ACE GASES-AUTO EL.FRONTEIRA-GRÁFICA KOSTER
VISA MOTOS, A2 PINTURAS, POWER RACING
TRAIANO MOTOS
KORU MOTOS/LOLA MODAS/MWG/AUTO POSTO ISAC
PAULINHO ESCAPAMENTOS / JOSEPH PREPARAÇOES
BUENO´S MOTOS/BARÃO COMERCIAL/OS BAINOS/POSTO JR
SUL MOTOS/TATI MODAS
WILL MOTOS
VM MOTOS
A TRIBUNA REGIONAL, O PATIFE E COELHO MOTOS
LONDON MOTOCENTER/JB VEÍCULOS
PANIFICADOR OUROPAN / KORU MOTOS
JOCILENE, LK ENGENHARIA, COELHO MOTOS, LU GIACOMEL
SAT PARANÁ / RUSSO ROOTS
POSTO GERMANIA SERGIGLASS JK PREPARAÇOES FF METALU

TRILHA MOTO PEÇAS ,OFICINA FREE STYLE MOTOS
DOMINIO AMBIENTAL / JE PREPARAÇÕES /CLUBE VERDE
GREEN RED RACING, SUL MOTOS, ORTOCIENCIA BRUNOSI
ALUMINIO GENIAL/TINTAS CENTENARIO/DURAU CROSS
CR MOTOS - TENENTE MOTOS - EQUIPE SANJO

VM MOTOS
MILMETAIS
SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA, GS4 MOTO PEÇAS
WINGS HAUSE
TRANS BEAN REITURBO DESPVIANA MARCELO ALVES
POWER RED BY RYCARDO
PLANO FAMILIAR VATICAVO/FLORICULTURA SÓ COROAS

GREEN & RED PREPARAÇOES
JB VEÍCULOS / LONDON MOTOCENTER

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+13.771

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:08.203

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[10] WYLLYN RICHARD ALVES

Impresos: 16/5/2010 17:39:34

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

STREET 2 E 4 TEMPOS

Prova Street e Nac 2t

Carrera (10:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 13:20

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
16

159
17

157
103
455

4
93

153
19

911
333

100
789
46
57

307
311
400
501
611
702
740
788
909

Nombre
RAFAEL FARIA
GABRIEL HAIDUK
TIAGO CALIXTRO
ALEXANDRO DE LARA
LUCIANO THOMAZINI
EDINEI BUENO
TIAGO PYKOCZ
ALENCAR KREFTA
NASRI WEINHARDT SARKISS
LEANDRO STOCLOSKA QUILANTE
ODAIR JOSE CAMARGO
LUCIANO RANGEL

MATHEUS MANZATTI
HEWERTON CZARNIK
FABIANO GRAHL DE SOUZA
ALESSANDRO DE LARA
JEISON SCHEIDT
CLEBERSON DOS SANTOS
PAULO CESAR CUJA
GIOVANI VALENTE
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
THELL ADUR
 DIEGO ROGERIO TAVARES
PAULO CESAR STEDILE
LEONARDO CASSAROTTI

Mejor Tm
1:00.320
1:04.263
1:05.817
1:04.694
1:04.706
1:05.598
1:05.768
1:04.845
1:03.804
1:09.369
1:09.781
1:09.871

1:03.133
1:04.362

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

1 Vuelta
+8.651

+11.346
+12.340
+20.744
+42.274
2 Vueltas
+15.585
+32.825
+36.960
+37.282

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MXPARTS/HONDA/BRASILRACING/PIRELLI/MOBIL
BEL PARTS
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
PROTORK / RODOVIAS E VIAS / GRAXA STOP CAR
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT
SUPERMERCADO BUENO
COLCHOES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
PROTORK DASH PROX R2 ENGMAKER ORMA
BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHO SUSPENÇOES
EQUIPE VXCROSS/DISK FLORES/MARMORARIA WENFURTER
EQUIPE VX CROSS/SHIMOGUIRI MOTOS/REDE NICOLA VEÍCU
TETÉMOTOS

FLASC POWER,MOTOCENTER,MANZATTI RACING ,ABARE PIZZ
BEL PARTS/SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
GRAHL ORTODONTIA APARELHOS DENTARIOS
GRAXA STOP CAR
VIA BRASIL VEICULOS, SH23.COM.BR
BEL PARTS
EXPLORER MOTO CLUBE, CENTRO ÓPTICO
MECANICA PISSAIA-TRANSP. QUINTA
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT

BELPARTS/BOLLAMX/SERGINHO SUSPENCOES/THOLLOKO
PROTORK USEDCAR
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

1 Vuelta

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:00.320

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[16] RAFAEL FARIA

Impresos: 16/5/2010 17:40:03

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

VX 1

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 16:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 8 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
16

789
136
100
159
909
17
4

740
832
991
911
128
225

760
702
157
57
2
7

28
55
78

125
151
311
757

Nombre
RAFAEL FARIA
HEWERTON CZARNIK
JONATHAN HEY JAREK
MATHEUS MANZATTI
GABRIEL HAIDUK
LEONARDO CASSAROTTI
TIAGO CALIXTRO
TIAGO PYKOCZ
 DIEGO ROGERIO TAVARES
MAURITI HUMBERTO DA SILVA
GUILHERME HENRIQUE ZINHER
ODAIR JOSE CAMARGO
MARIO MORAIS JUNIOR
CLAUDIO E TARTARELI

VAGNER SCHMUTZ DA SILVA
THELL ADUR
RAFAEL RAVANELLO
ALESSANDRO DE LARA
DANIEL ANDRE BARTEL
KALED GEORGES GONÇALVES PAQUET
ALAN MICHEL MEYENBERG
DIEGO PADILHA
ALCIONE VIEIRA
WELNER LINDENBERG FILHO
RAYLLAN BATISTA CALIXTO
CLEBERSON DOS SANTOS
RENATO STACHIW

Mejor Tm
59.337

1:01.332
1:01.304
1:01.639
1:02.793
1:03.222
1:03.258
1:04.312
1:04.803
1:07.466
1:07.977
1:08.376
1:08.956
1:11.572

1:08.196
1:04.558
1:08.087
1:09.469

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+40.189
+45.216
+53.786

+1:01.290
1 Vuelta
+10.463
+28.052
+49.364
2 Vueltas
+17.866
+22.369
3 Vueltas
+25.163

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MXPARTS/HONDA/BRASILRACING/PIRELLI/MOBIL
BEL PARTS/SIDERAL PRÉ-MOLDADOS
BODE MOTORS-PANIFICADORA MANFRON
FLASC POWER,MOTOCENTER,MANZATTI RACING ,ABARE PIZZ
BEL PARTS
MUNDIAL PRAIME/ CASS CONSTRUÇÕES/ BEL PARTS
AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ
COLCHOES ECOFLEX/RUDNICK MOTO PEÇAS
BELPARTS/BOLLAMX/SERGINHO SUSPENCOES/THOLLOKO
POSTOS ATENAS
ESCORAS TAMANDARÉ
EQUIPE VX CROSS/SHIMOGUIRI MOTOS/REDE NICOLA VEÍCU
CECATO AUTO PEÇAS
TMX RACING SUL MOTOS

SAT PARANÁ / RUSSO ROOTS

RAVATO DIESEL
GRAXA STOP CAR
CASA DOS BONECOS ,SETE FESTAS
TICO RACING /BOTIFRANGO /POSTO FRONTEIRA /BAGGIO
TECNOTULIN / MOTOWAY / ODONTO XAXIM
ALUMINIO GENIAL/TINTAS CENTENARIO/DURAU CROSS
MERCADO GARCIA
MARMORARIA LINDENBERG
MVK MOTOS , CALIXTO AUTOMOVEIS
BEL PARTS
LINHA FORTE CAMINHOES

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+40.189

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

59.337

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[16] RAFAEL FARIA

Impresos: 16/5/2010 17:40:30

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

VX 2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No clasificado (50% = 7 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
153
103
93

963
14
45

501
38

757
46

611
742

4
18

333
3

7
7

32
74

225
252
612
748
959
977

Nombre
NASRI WEINHARDT SARKISS
LUCIANO THOMAZINI
ALENCAR KREFTA
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
MARCIO FERNANDO BOROX
JOSE LUIZ TORRES
GIOVANI VALENTE
FERNANDO PEÇA
RENATO STACHIW
FABIANO GRAHL DE SOUZA
JOAO FRANCISCO W. A. PEDRO
HELDER JOSE GANDOLFO
LUIS FERNANDO DE MATTOS
JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
LUCIANO RANGEL
ADEMAR WERNER BOETTCHER

CESAR CERNACH
RUBENS DONEDA
ALEXANDRO ALBERTO LEONEL
CRISTIANO FERNANDES
CLAUDIO E TARTARELI
MARCO AURÉLIO CHAPAVAL
JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO
MARCOS ROGERIO TAVARES
AGNALDO DA SILVA
OSLEI HONORATO DE OLIVEIRA

Mejor Tm
1:03.185
1:04.145
1:04.106
1:04.329
1:07.410
1:07.789
1:08.730
1:06.997
1:08.973
1:08.372
1:10.336
1:08.676
1:09.358
1:08.495
1:10.064
1:10.293

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+2.658
+4.044

+58.661
+1:05.910
+1:08.226
+1:10.726

1 Vuelta
+5.431

+20.147
+23.465
+25.069
+25.217
+39.764
+47.394
6 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
BELPARTS/LEANDROBORGES/MOTUL/SERGINHO SUSPENÇOES
MOTOMANIA - YAMAHA / GRIFFT
PROTORK DASH PROX R2 ENGMAKER ORMA
MULTISOM
BELPARTS/TUTOS RESTAURANTE/WILL MOTOS/JM VEICULOS
COURO CENTER BANCOS EM COURO
MECANICA PISSAIA-TRANSP. QUINTA
CARBONCARS / BEL PARTS
LINHA FORTE CAMINHOES
GRAHL ORTODONTIA APARELHOS DENTARIOS
WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
R6 MOTO PEÇAS
TRATORCASE/3M RACING /SAT PARANÁ/CLUBE VERDE
COLOMBO LEILÕES
TETÉMOTOS
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL

COLEGIO MONTEIRO LOBATO
COUROCERNTER, R2, JARVA, DECAR
DONELLI MOTO X
FHC AUTO PEÇAS
TMX RACING SUL MOTOS

WINCHE MOTO / MOTO DRIFT
BELPARTS/BOLLAMX/SERGINHO SUSPENCOES/THOLLOKO
JARVA RACING/COLOMBO LEILÕES/HAVAIANINHA BEBIDAS
COUROCAR BANCOS EM COURO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+2.658

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:03.185

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[153] NASRI WEINHARDT SARKISS

Impresos: 16/5/2010 17:40:59

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

VX 3 Especial

Prova Vx3 Esp

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 14:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
959
77
34

212
444
16

914
42
53

501
9

205
316
154

3

412
12
30
31
37
46
62

130
180
360
711
715

Nombre
MARCELO ALEXANDRE MARQUES
WILSON CLAUDIONIR DA SILVA PER
OSMAR JUNIOR TRAIANO
CLAUDIO JOSE SESTREN
GUMERCINDO SIMOES NETO
BRAULIO ANDRADE
ADILSON HÜBNER
MARCOS AUGUSTIN
SÉRGIO IZIDORO
RICARDO MEIRA
EDE MARCELO ZIBETTI
JOSE LUIZ BAPTISTA
RONILDO DE ALMEIDA
LAURO NOGUEIRA
ADEMAR WERNER BOETTCHER

EVANDRO EVANGELISTA
SILVIO CESAR CRESTANI
FERNANDO RODRIGUES
RUDIMAR CAMARA SEBBEN
JOSE VITOR CIT
JOAO ROQUE ALVES NUNES
JOSE CARLOS FIGUEIREDO
CELMO DZICHANSKI
ADIR PADILHA

EMERSON STRAPASSAO
OSNI ALVES NUNES

Mejor Tm
1:08.839
1:11.300
1:11.760
1:12.028
1:14.243
1:13.021
1:14.319
1:17.603
1:17.741
1:19.426
1:17.141
1:23.599
1:27.524
1:29.131
1:09.572

1:18.320
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+6.778
+28.050
+31.757
+35.414
+38.274
+42.080

+1:12.257
+1:14.289

1 Vuelta
+2.169

+50.801
2 Vueltas
+13.281
+33.620

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
MULTISOM
WILL MOTOS
TRAIANO MOTOS
PAULINHO ESCAPAMENTOS BANCO VOLKSWAGEN
ASSIS PIEN-AUTOESCOLA MARCON-FORTEFARMA-PIEN
POSTO ROTA 16 FARMACIA MORROFARMA
HUBNER MOTORSPORT, BAUM COMERCIO E REPRE.,
REVECAR AUTOMOVEIS/RV FINANCIAMENTOS
BEATRICE IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
MEIRA MOTOS
MOVEIS PLANEJADOS ZIBETTI
PLANO FAMILIAR VATICAVO/FLORICULTURA SÓ COROAS
SÓ VANS TRANSPORTES / PEPE MOTOS
BATUKE PNEUS E RODAS
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL

CONSORCIO NACIONAL VOLKSWAGEN/BENTAUTO MOTOS
GASMASTER/ TRIFFÓ BAR
 GREEN E RED RACING/ BOX 8 MOTO PEÇAS/ AND DOCTOR
SEBBEN COMERCIAL AGRICOLA, GS4 MOTO PEÇAS
MARUMBY RACING - DASH - SUL MOTOS
MILMETAIS
RADAN
CELMOTO/DURALINE
ALUMINIO GENIAL/TINTAS CENTENARIO/DURAU CROSS

AMENDOIM RACING, VELEIRO VEICULOS
MILMETAIS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+6.778

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:08.839

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[959] MARCELO ALEXANDRE MARQUES

Impresos: 16/5/2010 17:41:24

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

VX 3 Nacional

Prova

Carrera (11:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 15:40

Federação Paranaense de Motociclismo

Página 1/1



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No clasificado (50% = 4 Vueltas)
NT
NT
NT

N°
2

100
5

13
32
10
33
3

79
95
99

8
23
53

Nombre
HENRIQUE LAPOLA
GABRIEL MANZATTI
LEONARDO NUNES
LUCAS GOBOR
LUCAS RODRIGUES
MATHEUS GABRIEL SILVA
LEONARDO JORGE DIENER
TAYLINE RUBIANE BOETTCHER
NATHAN POLETTO FELIX
FRANKLIN CANDIDO RANGEL NETO
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI

CRISTOPHER MATHEUS GRYMUZA
LEONARDO CARDOSO DA SILVA
DANIEL MERINO CHAPAVAL

Mejor Tm
1:20.797
1:22.245
1:22.761
1:27.854
1:28.901
1:34.411
1:36.389
1:34.512
1:20.316
1:56.111
1:19.795

-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+10.868
+26.943
+59.887

+2:03.419
1 Vuelta
+16.635
2 Vueltas

+1:30.894
3 Vueltas
4 Vueltas

-
-
-

Patrocínio
BLACK WHITE
MANZATTI RACING,MOTOCENTER,ABARE PIZZARIAS
NITROGENIUS / CASTELLO PREPARAÇÕES
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
PALLETS INCOMADE
TECMECANIC-ACE GASES-AUTO EL.FRONTEIRA-GRÁFICA KOS
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/RUDNICK MOTOPEÇAS
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL
CAFÉ ARAUCÁRIA/FACULDADE CAMPO REAL/1º ESTILO
TETÉMOTOS
AVA LANCHES AVA FRIOS LATICINIOS BEBI FRIOS

BOMBAS DIESEL PARANÁ
SALVA MOTOS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+10.868

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:19.795

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[99] LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI

Impresos: 16/5/2010 17:35:44

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

55cc

Prova Tr e 55cc

Carrera (10:00 y 1 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT

N°
71
89
9

14
19
5

81
111
99
4

13
100
17
95

44
53
98

Nombre
MATHEUS GALVES DE SOUZA
LUCAS SGANZERLA NOGUEIRA
GABRIEL HENRIQUE PIETCHAK AIEM
VITOR IGOR DE ALMEIDA
LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA
LEONARDO NUNES
ADILAR SAMWAYS NETO
LUIZ GUSTAVO GNATKOSKI
LEONARDO ZEQUINAO CASSAROTTI
THOMAS ADRIAN LEONEL
LUCAS GOBOR
GABRIEL MANZATTI
MATHEUS ZERBATTO
FRANKLIN CANDIDO RANGEL NETO

ELISSANDRO CHIEPKO BUENO
DANIEL MERINO CHAPAVAL
JOSE BRAYAN P SOARES

Mejor Tm
1:11.149
1:11.698
1:12.361
1:12.799
1:13.308
1:15.437
1:16.764
1:15.769
1:16.983
1:19.749
1:20.928
1:22.629
1:17.480
1:39.949

3:53.525
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+8.310
+13.162
+20.446
+27.894

+1:09.842
1 Vuelta
+3.794

+22.650
+35.975
+42.895

+1:05.677
2 Vueltas
3 Vueltas

-
-
-

Patrocínio
VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
MOTO SHOW CAMPO LARGO/DURAU CROSS/SERGINHO SUSPENS
KONRAD CAMINHOES FORD/IVO PREPARAÇÕES/SIDFLEX
ADRENALINAMX/COLOMBO LEILÕES/CROMAMIX
ADRENALINAMX/COLOMBO LEILÕES/CROMAMIX
NITROGENIUS / CASTELLO PREPARAÇÕES
SILAQUA CONSTRUMAR MAT. DE COMTRUÇAO
MECANICA JOMA
AVA LANCHES AVA FRIOS LATICINIOS BEBI FRIOS
DONELLI MOTO X
PANIFICADORA PIGGATO E FERNANDO REPRESENTACOES
MANZATTI RACING,MOTOCENTER,ABARE PIZZARIAS
ADRENALINAMX
TETÉMOTOS

CAMPO AGRO

KAIANIMALHAS. DIPIL. AUTO ELETRICA JACAR,ACG TRASP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+8.310

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:11.149

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[71] MATHEUS GALVES DE SOUZA

Impresos: 16/5/2010 17:36:45

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

65cc

Prova 65cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 15:20

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT

N°
34
56
71
10
95
64

100
96
22

734
7

78
81

101
23
17
69

739
188
98

Nombre
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO
VINICIUS MIGUEL ALVES DA SILVA
MATHEUS GALVES DE SOUZA
GUSTAVO SANTOS
JOÃO VICTOR DA VEIGA
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNIO
EDUARDA DORNBUSCH PEREIRA
LORIS PIANARO
DOUGLAS WENGRZE
ELIEZER RIBEIRO PINTO JUNIOR
ROBSON MIRANDA
AMAURI DOUGLAS LOVACK JUNIOR
ADILAR SAMWAYS NETO
GABRIEL GANASSOLI
JOÃO VICTOR STORELLI AVESANI
LUIZ HENRIQUE GNATKOSKI
WILLIAM MELLO

GUSTAVO SEIZES
EDUARDO N. PANKA
JOSE BRAYAN P SOARES

Mejor Tm
1:06.270
1:07.824
1:08.672
1:08.493
1:09.825
1:08.567
1:10.339
1:10.990
1:11.277
1:14.895
1:14.418
1:13.240
1:12.936
1:12.952
1:14.153
1:21.199
1:37.751

1:14.918
1:21.000

-.---

Dif. resp. 1°
-

+13.595
+22.063
+27.642
+37.065
+41.573
+56.579

+1:05.660
+1:09.717

1 Vuelta
+0.082
+0.718

+11.637
+21.816
+48.609
2 Vueltas
5 Vueltas

-
-
-

Patrocínio
BRASIL RACING-MUNDIAL PRIME-PROX-SERGINHO SUSPENSI
VINI MOTOPEÇAS/FARMAIS/SIDERAL PRE-MOLDADOS/BELPAR
VARGAS/RINALDI - DASH - AGGIMOTOS
DETROIT SERVICE/PRO TORK
THOLOKKO/ZEQUINHA RACING/BEL PARTS
REDE MASTER ITAPERUÇU,REINALDO BUZATO,NAPOLITANO
PÉ NO ESTRIBO.COM / REAL VIDROS
FLYPER SHOW/ LP FESAS E EVENTOS /PESK PAGUE CROZET
GULA GULA LANCHES/IVO PREPARAÇÕES
JB VEÍCULOS/LONDON MOTOCENTER
CR MOTOS - TENENTE MOTOS - EQUIPE SANJO
CINCO, MAURI MOTOS ,LINCON CENTER JOIAS
SILAQUA CONSTRUMAR MAT. DE COMTRUÇAO
JUNIOR AUDIO CAR,PIT STOP ESTACIONAMENTOS
CCV CHEVROLET,SUZUKI MOTOCENTRO,GRAN PARK CHEVROLE
MECANICA JOMA
SERGINHO SUSPENSÕES

SUL MOTOS-SYSTEN CONTABILIDADE
VÉIO ARDIDO/FEIJÃO SATÉLITE
KAIANIMALHAS. DIPIL. AUTO ELETRICA JACAR,ACG TRASP

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+13.595

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:06.270

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[34] PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO

Impresos: 16/5/2010 17:37:09

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

85cc

Prova 85cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 16:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

No clasificado (50% = 6 Vueltas)
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

N°
68
18

609
277
69

818
612
25
77
80
1

11
154
23
58
53
97

4
444

6
13
15
28
33
41
64
75
84
84

379
404
478
978

Nombre
GILMAR DE ARAUJO
GILSON LUIZ ARAÚJO
LUIZ GUSTAVO K. FILA
ARNALDO SOUZA DE LARA
CLAUDIO GONÇALVES
EDGAR NOGUEIRA
JORGE HENRIQUE DA FONSECA
VOLNEI DA FONSECA
MATHEUS MOCELIN
LEANDRO RUIZ DE PAULA
MARCELO GOBOR JOCOBSEN
NÍCOLAS GOBOR
ADRIANO SCROCARO
JOÃO CARLOS GRUBER
ANTONIO EDUARDO SANTI DE BARRO
SÉRGIO IZIDORO
RENATO GUIMARAES

PAULO HENRIQUE SCHEIFER
FABIANO SCHELBAUER DZICKANSKI
SILVIO ROBERTO ALCHINI
JULIANO JORGE VIEIRA DIENER FI
DEIVID SOUZA DE OLIVEIRA
EDUARDO RUIZ DE FREITAS
LUCAS BUENO
SERGIO VINICIUS BRITO DA SILVA
ANDERSON RIBEIRO DE LARA JUNIO
MARCIO LAGO
MARCIO SILVIO RIBEIRO
CARILO DOS SANTOS PORKOTE
JEAN DA ROCHA NUNES
ROBSON MACHADO
JOSUE MINOSSO
RICARDO RIBEIRO BATISTA

Mejor Tm
1:06.570
1:06.632
1:08.527
1:08.739
1:09.611
1:10.012
1:09.720
1:10.839
1:09.925
1:11.173
1:10.756
1:12.874
1:13.404
1:13.518
1:17.113
1:17.833
1:15.058

1:17.032
1:10.860

-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---
-.---

Dif. resp. 1°
-

+0.764
+27.288
+31.526
+46.139
+46.857
+49.881
+55.555
+55.929

+1:07.115
+1:09.500

1 Vuelta
+7.381
+9.191

+48.583
+57.661
2 Vueltas

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Patrocínio
ARAUJO MOTOS
VISA MOTOS, A2 PINTURAS, POWER RACING
FEIJAO FORMIGA/ CARROCERIAS LOPES/ FORD KONRAD
ARNALDO FILMES, REDE MASTER ITAPERUÇU
HUBNER MOTORSPORT
BATUKE PNEUS E RODAS
PAULINHO ESCAPAMENTOS BANCO VOLKSWAGEN
POWER SOM /ASSADOS SATOLLI/P&S MODAS
DECORSUL, BODE MOTORS
MULTICICLO/EXPLORER
PANIFICADORA PIGATO
PANIFICADORA PIGATO
SCROCARO LOCAÇAO EQUIPAMENTOS
JC FERNANDES TRANSPORTES
BARROSAN MATERIAL CONSTRUÇÃO/WORKER FERRAMENTAS/R6
BEATRICE IZIDORO - ARQUITETURA DE TEATROS
REVECAR AUTOMOVEIS-TOTAL MOTOS-SAOMAISLOUKOS

AGROVERDE
CELMOTO - DURALINE - GRAFICA FUTURA
AGUIA MOTOS/TELAS GUARAMIRIM/NENE MOTOS/IMS
AUTO IDEAL MULTIMARCAS/RUDNICK MOTOPEÇAS
 MOTO SAVAGES BODE MOTOR
REDE MASTER ITAPERUÇU
BUENO´S MOTOS/BARÃO COMERCIAL/OS BAINOS/POSTO JR
BELEZA EM DESTAQUE
REDE MASTER ITAPERUÇU,REINALDO BUZATO,NAPOLITANO
GREEN/REDRACING
TEC VIDROS
SILAQUA/PAVIN MAT CONST/RUDINIK MOTO PEÇAS
MILMETAIS
GREEN & RED PREPARAÇOES
CECILIA AUTO PECAS E MECANICA / BODE MOTORS
LVC ESPUMAS COLCHOES E ESTOFADOS E BODE MOTORS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

+0.764

Velocidad media

-

Mejor t° de vuelta

1:06.570

Mejor Vel.

-

Mejor vuelta para

[68] GILMAR DE ARAUJO

Impresos: 16/5/2010 17:34:30

JORGE L. TEIXEIRA JR

LAFAYETTE LEANDRO

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Paranaense de Motociclismo

3ª Etapa Paranaense Velocross

230cc

Prova 230cc

Carrera (12:00 y 2 Vueltas)

Nueva pista 0,000 km

16/5/2010 15:00

Federação Paranaense de Motociclismo
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